
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 자원순환과

정책: 자원 및 청소관리

단위: 시가지 청소관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2020년도 추경 5 회 일반회계 자원순환과

자원순환과 33,970,842 23,953,682 10,017,160

국 4,593,675 4,593,675 0

기 46,772 46,772 0

도 67,135 67,135 0

시 29,263,260 19,246,100 10,017,160

자원 및 청소관리 22,657,024 12,683,463 9,973,561

국 4,593,675 4,593,675 0

기 46,772 46,772 0

도 67,135 67,135 0

시 17,949,442 7,975,881 9,973,561

시가지 청소관리 19,706,445 9,766,300 9,940,145

국 4,403,675 4,403,675 0

기 46,772 46,772 0

도 67,135 67,135 0

시 15,188,863 5,248,718 9,940,145

시가지 청소 1,338,570 1,353,570 △15,000

207 연구개발비 5,000 20,000 △15,000

01 연구용역비 5,000 20,000 △15,000

○세출예산절감

△15,000 0 △15,000경정 5,000,000원 - 기정 20,000,000원

사업장폐기물 관리 60,169 65,169 △5,000

기 46,772 46,772 0

시 13,397 18,397 △5,000

401 시설비및부대비 0 5,000 △5,000

01 시설비 0 5,000 △5,000

○무단방치폐기물 처리비 0 5,000 △5,000경정 0원

위생매립장 순환이용 정비사업 14,643,000 4,643,000 10,000,000

국 4,143,000 4,143,000 0

시 10,500,000 500,000 10,000,000

401 시설비및부대비 14,143,000 4,143,000 10,000,000

국 4,143,000 4,143,000 0

시 10,000,000 0 10,000,000

01 시설비 13,066,234 3,676,234 9,390,000

○ 위생매립장 순환이용 정비사업 건설공사

13,066,234 3,676,234 9,390,000경정 13,066,234,000원

국 3,676,234 3,676,234 0

시 9,390,000 0 9,390,000

02 감리비 1,046,220 459,220 587,000

○ 위생매립장 순환이용 정비사업 건설사업관리

1,046,220 459,220 587,000경정 1,046,220,000원

국 459,220 459,220 0

시 587,000 0 587,000

03 시설부대비 30,546 7,546 23,000

○ 위생매립장 순환이용 정비사업

30,546 7,546 23,000경정 30,546,000원

국 7,546 7,546 0



부서: 자원순환과

정책: 자원 및 청소관리

단위: 시가지 청소관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

시 23,000 0 23,000

슬레이트 처리지원 221,350 261,205 △39,855

국 110,675 110,675 0

도 22,135 22,135 0

시 88,540 128,395 △39,855

802 반환금기타 0 39,855 △39,855

01 국고보조금반환금 0 33,211 △33,211

○2018년도 슬레이트 처리 지원사업 국비 집행

잔액 0 23,407 △23,407

○2018년도 슬레이트 처리 지원사업 국비 집행

잔액 발생이자 0 597 △597

○2019년도 슬레이트 처리 지원사업 국비 집행

잔액 0 9,082 △9,082

○2019년도 슬레이트 처리 지원사업 국비 집행

잔액 발생이자 0 125 △125

경정 0원

경정 0원

경정 0원

경정 0원

02 시ㆍ도비보조금반환금 0 6,644 △6,644

○2018년도 슬레이트 처리 지원사업 도비 집행

잔액 0 4,682 △4,682

○2018년도 슬레이트 처리 지원사업 도비 집행

잔액 발생이자 0 120 △120

○2019년도 슬레이트 처리 지원사업 도비 집행

잔액 0 1,817 △1,817

○2019년도 슬레이트 처리 지원사업 도비 집행

잔액 발생이자 0 25 △25

경정 0원

경정 0원

경정 0원

경정 0원

자원의 절약과 재활용 2,244,610 2,211,194 33,416

국 190,000 190,000 0

시 2,054,610 2,021,194 33,416

자원활용 관리 1,607,010 1,573,594 33,416

401 시설비및부대비 227,000 193,584 33,416

01 시설비 227,000 193,584 33,416

○위생매립장 진입도로 및 재활용선별장 편입토

지 매입비 227,000 193,584 33,416경정 227,000,000원*1식

재무활동(자원순환과) 43,599 0 43,599

보전지출 43,599 0 43,599

보조금집행잔액반납 43,599 0 43,599

802 반환금기타 43,599 0 43,599

01 국고보조금반환금 36,252 0 36,252

○2018년 슬레이트 처리 지원사업 국비 집행잔

액 27,046 0 27,046

○2019년 슬레이트 처리지원사업 국비 집행잔액

9,206 0 9,206

27,045,680원

9,205,160원

02 시ㆍ도비보조금반환금 7,347 0 7,347

○2018년 슬레이트 처리 지원사업 도비 집행잔

액 5,410 0 5,4105,409,130원



부서: 자원순환과

정책: 재무활동(자원순환과)

단위: 보전지출 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

○2019년 슬레이트 처리 지원사업 도비 집행잔

액 1,842 0 1,842

○2019년 무단투기단속 CCTV설치 도비 집행잔액

95 0 95

1,841,020원

94,780원


